Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.05.2017 года

№ 44

  с. Сергиевское
О внесении изменений в Постановление Главы МО «Сергиевское сельское поселение» от 15.11.2016 г. № 64
В соответствии с Письмом председателя Комитета Республики Адыгея по взаимодействию с органами местного самоуправления Р. В. Кидакоева от 04.05.2017 г. № 386
Постановляю:

1.Внести изменение в Постановление Главы МО «Сергиевское сельское поселение» от 15.11.2016 г. № 64 следующего характера:
1.1 Добавить название Постановления: О финансовом контроле.

2. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит публикации на официальном сайте администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение».
И. О. Главы муниципального образования

 «Сергиевское сельское поселение»                                              В. Н. Бельдинов
_1102834086